na. de pul. li. vj. h. et nō. sile pūlegiū habet pater frēs maiores 7 pdicatores. c. qz i his. de pul. pūil. 7 nō. i. d. c. si. i. glo. **S**e. si cēt interdica ecclē i ecclē sia vel aliqs loc. singularis. qz nec epus nec is nec frēs pdici possunt ibi celebrare. vt no. Jo. i. Jo. an. i. c. q. sinit. de cle. nō. resi. 7 sequitūbi Pa. Pa. ¶ **Q**uodeamū qd pcedit: imo pcpit omni omni bus obligatis ad dicendū officiū vt illud q. lud q. tidietz integre dicat: licet ipi si specialiter sin r. 7 sin- gulariter sint interdici sigillatim. tñ debent debent dicere sicut dictū ē de excoicā. s. hore. s. v. s. v.

Interdictū

vij. violātes intes int. curū pas. vij. s. vij. ¶ **P**rima ē irregularitas. hāc incumt ois doīs cle- ric. q. lz nō sit ipse interdictus. tñ exercet al. c. et ali qd deputatū certo ordi. i loco interdico nico nō si fm. q. pmittit a iure vt. s. dictū ē. Inrelli. intelligit hoc fede. ps. vij. vez. qñ publice palat palā more solito celebrat: sicut dictū ē de excoicā cōica- to vel interdico sicut pū celebratē. i. de pe. pe. de sen. ex. Silt existēs interdica? simpli si cōsi exer- cet aliqd deputatū certo ordi. i vbi cōsi qz est irregularis. c. is qui. 7 c. is cui. de sen. ex. lib. vj. 7. c. cū etemi. de sen. 7 reind. li. vj. ¶ **S**ecda q. sup. adic? est ineligibilis ita: ita q. 2 nō potest eligere nec eligi. d. c. is qui. ¶ **T**ercia q. supra dic? sit impostulabil: bilt. ita 3 q. nō potest postulari. c. j. de postu. pra. la. ¶ **Q**uartā q. talis est bñficijs eccliaisticis scis spō- lūadus. 7 si monachus vel monialis est: est de- bet retrudi iū artiori monasterio ad agēda gēduz pūiam. e. postulastis. de de. ex. mi. ¶ **Q**uid si talis celebrat nō i loco interdico: nec ipse interdictus: sed tamē psonis intz inter- dictis? **R.** q. nō est irregularis. est tñ intz interdi- ctus ei igressus ecclie donec satisfact ciat ad arbitriū illius cui? s. iam ptempit. c. ep. epoz de pūil. lib. vj. Silt fm. fede. vbi. s. s. Quā admittunt laici aliūde venientes ad diuina iua in ecclia nō interdica existēte i loco itico inter- dicto generaliter vel specialiter ¶ **S**ed quid si tales clerici exerceant ea q. nō sunt deputata certo ordi. i v. pūta cāntare i choro. legere psalmos vl eplā: scilicet aut iū alij laici? **R.** fm. Inuo. i. d. c. rāta. 7 sequitū p. Pa. i. e. ij. de de. ex. mi. q. nō icidit i pferas pū penas. iurisdicō alia tñ exercere pnt. vñ excoicā ca- re 7 absolute pnt si ipsi nō sunt interdici. dicit tñ Pa. i. d. c. ij. q. nō debet absolucōne cū il- la solēnitare. c. a nob. el. ij. d. sa. ex. s. s. s. ei nō cre- do q. ad absolutiōz. qz absolutiō ab eo excoica- rōe siue cū illa solēnitare siue sine ea nō pnt ipē- di ab interdico. s. i. ille q. ipēdit nō sicut te interdici? tūca absolucōne pnt cū illa solēnitare: qz cū